Joncoux  Fiche produit

Sphering Company REDUCTION CONIQUE A JOINTS SPI

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques

Avec/sans joints conduit fumée Oui
Compatibilité appareil selon le Appareils gaz a
combustible condensation
Matiére conduit intérieur INOX316
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100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

Réduction conique a joints SPI

0071_CPR_0005

Réduction droite simple paroi - permet de changer de diamétre dans
le conduit de fumée - Paroi en inox 316 -livré avec une bride de

sécurité

Les + produits :
Joint a levres monté en usine

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Blches et
Granulés de bois

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e« +33
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Références produit

Référence Diametre intérieur Diameétre réduit Disponibilité
404234 125 80 En stock
404244 125 100 En stock
404235 130 80 En stock
404236 130 100 En stock
404237 130 125 En stock
404245 150 80 En stock
404246 150 100 En stock
404238 150 125 En stock
404239 150 130 En stock
404240 150 139 En stock
404247 153 100 En stock
404223 153 125 En stock
404248 153 130 En stock
404227 153 139 En stock
404249 153 150 En stock
404250 180 125 En stock
404251 180 130 En stock
404242 180 150 En stock
404252 180 153 En stock
404253 200 125 En stock
404254 200 130 En stock
404243 200 150 En stock
404226 200 153 En stock
404228 200 180 En stock
404335 125 80 En stock
404336 125 100 En stock
404337 130 80 En stock
404338 130 100 En stock
404339 150 80 En stock
404340 150 100 En stock
404341 150 125 En stock
404342 150 130 En stock
404343 153 80 En stock
404344 153 100 En stock
404345 153 125 En stock
404346 153 130 En stock
404347 180 100 En stock
404348 180 125 En stock
404349 180 130 En stock
404350 180 150 En stock
404351 180 153 En stock
404352 200 100 En stock
404353 200 125 Sur demande uniquement
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Sphering Company

Référence
404354
404355
404356
404357
404260
404261
404262
404230
404212
404215
404263
404264
404216
404365
404366
404367
404368
404358
404359
404360
404361
404362
404363
404364

SPI16J_RC250M200F
SPI6J_RC250M180F
SPI6J_RC250M153F
SPI16J_RC250M150F
SPI4J_RC200M153F
SPI14J_RC200M180F
SPI4J_RC200M150F
SPI4J_RC200M130F
SP14J_RC200M125F
SPI4J_RC180M153F
SPI14J_RC180M150F
SPI4J_RC180M130F
SPI4J_RC180M125F
SP14J_RC160M153F

Fiche produit

REDUCTION CONIQUE A JOINTS SPI
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INNOVATION

100 ans
d'innovation

Diameétre réduit
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FABRICATION
FRANGAISE

Fabrication frangaise
depuis 1919
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